[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

 ГОРОДА СЕРДОБСКА СЕРДОБСКОГО  РАЙОНА

                                       ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  22.07.2019 № 207-26/4

                                                                 г. Сердобск
О приеме движимого имущества из собственности  Пензенской области  в собственность муниципального образования – городское поселение город Сердобск Сердобского района Пензенской области

В целях создания материально – технических ресурсов аварийного резерва для предупреждения ситуаций, которые могут привести к нарушению функционирования систем жизнеобеспечения населения, и ликвидации их последствий на объектах жилищно – коммунального хозяйства города, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Сердобск Сердобского района Пензенской области, «Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Сердобска Сердобского района Пензенской области», утвержденным решением Собрания представителей города Сердобска Сердобского района от 16.11.2012 №33-4/3;-

Собрание представителей города Сердобска РЕШИЛО:

1.   Дать согласие на прием движимого имущества (материально – технические ресурсы аварийного резерва для предупреждения ситуаций, которые могут привести к нарушению функционирования систем жизнеобеспечения населения и ликвидации их последствий на объектах жилищно – коммунального хозяйства Пензенской области) из собственности  Пензенской области в собственность муниципального образования – городское поселение город Сердобск Сердобского района Пензенской области  согласно приложению.

2. Принять имущество, указанное в п.1 настоящего решения по поступлению, в собственность муниципального образования – городское поселение город Сердобск Сердобского района Пензенской области  на основании принятого уполномоченным органом Пензенской области решения о передаче имущества.

           3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансовой и экономической политике и Главу администрации г. Сердобска.

Глава города Сердобска

                      А.Ю. Кайшев

                       Приложение

        к решению Собрания представителей

     города Сердобска Сердобского района                                                                                                                                  Пензенской области

                от 22.07.2019 № 207-26/4
Перечень

  имущества, принимаемого из собственности Пензенской области в собственность муниципального образования – городское поселение               город Сердобск Сердобского района Пензенской области
	№ п/п
	Наименование материально – технических ресурсов аварийного резерва
	Единица измерения
	Кол-во
	Цена            за ед.

руб.
	Сумма

     Руб.

	1.
	Труба электросварная D57х3,5
	кг
	924,00
	44,39
	41016,36

	2.
	Труба ГОСТ 10705-80 D89х3,5 г/к
	кг
	1476,00
	40,39
	59615,64

	3.
	Труба ГОСТ 10705-80 D108х4,0 г/к
	кг
	513,00
	40,39
	20733,28

	4.
	Труба стальная  D108х4,0
	кг
	1179,90
	39,15
	46193,09

	5.
	Труба электросварная D159х4,5
	кг
	1323,36
	31,34
	41474,11

	6
	Труба ГОСТ 10705-80 D159х4,5 г/к
	кг
	906,14
	40,39
	36598,99

	7.
	Минераловатная теплоизоляция на основе стекловолокна ISOVER Каркас М-40-ТВИН
	куб.м.
	131,233
	827,22
	108558,55

	8.
	Минераловатная теплоизоляция на основе стекловолокна ИЗОВЕР Каркас М-40-ТВИН
	куб.м.
	12,605
	644,24
	8120,65